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Zwaantje 
Product Informatie: Art. Nr.:  
Foto niet beschikbaar Verkoopsomschrijving: 

 
. 
 

Lijst van de ingrediënten: 
room (MELK), ananas, banketbakkersroom (water, gemodificeerd zetmeel E1414, mager MELKpoeder, volle 
MELKpoeder, ongehard palmvet, stabilisatoren: E263; E450iii; E339ii; E472a, aroma, glucosestroop, kleurstof 
E160a, paprikaextract, zout) heel EI, suiker, water, TARWE, boter (MELK), volle MELK, cacaomassa, E407, 
cacaoboter, palmvet, TARWEzetmeel, dextrose, emulgatoren E322 (SOJA), E471, enzymen, meelverbeteraar 
E300, MOUTmeel, SOJAbloem, zout, vanille aroma 
 

Product afmetingen: 
L x B x H:  Ø 8 cm 
Gewicht: 75 g 
Aantal per verpakking 28 stuks 
  
EAN- code 5430000485135 
Intratstat code : 19053199 
 

Andere informatie 
Veganistisch: Neen 
Vegetarisch: Ja 
Houdbaarheid bij 
verpakken 

360 dagen 

Bewaartemperatuur -18°C 
Gebruiksaanwijzing Ontdooien in koelkamer 

(max 7°C) gedurende 12uur 
 

Additieven: 
E160a Caroteen 
E160c Paprika-extract 
E263 Calciumacetaat 
E300 Ascorbinezuur 
E322 Soja-Lecithine 
E339ii Dinatriumfosfaat 
  
 

 
E407 Carrageen 
E450iii Tetranatriumfosfaat 
E471 Mono- en diglyceriden vetzuren 
E472a Mono- en diglyceriden van vetzuren 

veresterd met azijnzuur 
E1414 Geacetyleerd dizetmeelfosfaat 
  
 

Nutritionele informatie: 
Bepaling /100 g Bepaling /100 g 

Energ. Waarde 868 kJ Koolhydraten 17,6 g 
Energ. Waarde 208 kcal Waarvan suiker 13,2 g 
Vetten 14,0 g Eiwitten 2,1 g 
Waarvan verzadigd 9,1 g Zout 0,1 g 
 

 

  



 
 

 21/06/2023 Blz: 2 van 2 

          Strada Selimbarului 34 - 555300 Cisnadie - Roemenië 
office@finestartisanpastry.eu 

                                             

 

Zwaantje 
 

 Art. Nr.:  
 

Allergenen Informatie: 
Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan Ja 
Tarwe Ja 
Rogge Neen 
Gerst Neen 
Spelt Neen 
Haver Neen 
Schaaldieren en producten op basis daarvan Neen 
Eieren en producten op basis daarvan Ja 
Vis en producten op basis daarvan Neen 
Aardnoten (pinda) en producten op basis daarvan Neen 
Soja en producten op basis daarvan Ja 
Melk en producten op basis daarvan Ja 
Amandelen Neen 
Hazelnoten Neen 
Walnoten Neen 
Cashewnoten Neen 
Pecannoten Neen 
Paranoten Neen 
Pistachnoten Neen 
Macademianoten Neen 
Selderij en producten op basis daarvan Neen 
Mosterd en producten op basis daarvan Neen 
Sesamzaad en producten op basis daarvan Neen 
Zwaveldioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/L uitgedrukt als SO²) Neen 
Lupine en producten op basis daarvan Neen 
Weekdieren en producten op basis daarvan Neen 
 

Certificaten: 
ACS (autocontrolesysteem) 

GGO Beleid: 
FAP houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/18296 en EC/2003/1830 betreffende GGO’s 

Contaminanten: 
FAP houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit 
document. 

Disclaimer: 
Alle hierin verstrekte informatie is opgesteld volgens onze laatste bevindingen en zijn gemiddelde waarden. 
Afbeeldingen zijn een indicatie van de realiteit waar lichte afwijkingen mogelijk zijn. FAP kan niet 
verantwoordelijk gesteld worden voor een verkeerd gebruik van de producten. 
 


